
　　  　　　　　　  　　　　　　　収　　支　　予　　算　　書　  (補正）
　　　　　　　　　    　　　　　　　　２０１８年４月１日から２０１９年３月３１日（決算）まで

法人名：公益社団法人埼玉県社会福祉士会 (単位：円)

       科　　　　　目 本年度予算額 補正 補正後予算額 備　　　　　　　　　考
Ⅰ一般正味財産増減の部

１．経常増減の部
(1)経常収益 受託事業の追加

会費収入 22,310,000 0 22,310,000 それによる配賦の変更
入会金収入 600,000 0 600,000
正会員会費収入 21,710,000 0 21,710,000

事業収入 213,744,579 7,963,384 221,707,963
受託事業収入 213,024,579 7,963,384 220,987,963
公益事業収入 720,000 0 720,000
収益事業収入 0 0 0

負担金収入 16,964,000 0 16,964,000
受取負担金収入 9,460,000 0 9,460,000
活動費負担金収入 5,060,000 0 5,060,000
報酬会費収入 2,444,000 0 2,444,000
地域活動負担金収入 0 0 0

受取寄付金収入 0 0 0
受取会員寄付金収入 0 0 0

雑収入 0 0 0
受取利息収入 0 0 0
雑収入 0 0 0

経常収益計 253,018,579 7,963,384 260,981,963
(2)経常費用

事業費 235,266,138 7,712,248 242,978,386
給料手当支出 117,338,603 36,782 117,375,385
法定福利費支出 15,404,000 △ 12,918 15,391,082
福利厚生費支出 432,912 0 432,912
通勤費支出 6,712,053 135,000 6,847,053
会議費支出 0 0 0
旅費交通費支出 6,641,636 338,000 6,979,636
通信運搬費支出 3,917,764 546,060 4,463,824
交際費支出 0 0 0
支払手数料支出 815,891 56,798 872,689
消耗品費支出 4,171,029 275,000 4,446,029
印刷製本費支出 2,388,952 77,000 2,465,952
リース料支出 8,622,394 462,800 9,085,194
燃料費支出 0 0 0
光熱水料費支出 755,440 102,000 857,440
賃借料支出 18,037,508 243,755 18,281,263
保険料支出 1,585,600 161,000 1,746,600
諸謝金支出 4,529,408 0 4,529,408
支払助成支出 2,530,000 0 2,530,000
租税公課支出 3,805,252 483,971 4,289,223
委託費支出 36,378,480 4,807,000 41,185,480
雑費支出 450,376 0 450,376
調査研究費支出 748,840 0 748,840

管理費 17,093,983 △ 23,864 17,070,119
給料手当支出 2,551,159 △ 36,782 2,514,377
法定福利費支出 226,074 12,918 238,992
通勤費支出 216,000 0 216,000
会議費支出 60,000 0 60,000
旅費交通費支出 285,000 0 285,000
通信運搬費支出 772,000 0 772,000
消耗品費支出 394,000 0 394,000
印刷製本費支出 1,700,000 0 1,700,000
リース料支出 415,250 0 415,250
光熱水料費支出 140,000 0 140,000
賃借料支出 547,500 0 547,500
諸謝金支出 525,000 0 525,000
租税公課支出 0 0 0
委託費支出 400,000 0 400,000
交際費支出 50,000 0 50,000
支払手数料支出 142,000 0 142,000
諸会費支出 8,400,000 0 8,400,000
雑費支出 270,000 0 270,000

経常費用計 252,360,121 7,688,384 260,048,505
当期経常増減額 658,458 275,000 933,458

２．経常外増減の部
(1)経常外収益 0 0 0

経常外収益計 0 0 0
(2)経常外費用 0

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
他会計振替額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 658,458 275,000 933,458
一般正味財産期首残高 16,964,614 0 16,964,614
一般正味財産期末残高 17,623,072 275,000 17,898,072

Ⅱ指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 3,749,218 0 3,749,218
指定正味財産期末残高 3,749,218 0 3,749,218

Ⅲ正味財産期末残高 21,372,290 275,000 21,647,290



収支予算の事業別区分経理の内訳表（配賦後） 単位：円

自 年 ４月 1日

至 年 3月 31日

県登録事業区分 全体 公1 公益 収1 他1 法人会計

地域福祉増進のた
めの相談普及・人
材育成事業

共通
資格取得支援
事業

会員活動支援
事業

法人会計

Ⅰ一般正味財産増減の部
1.経常増減の部
(1)経常収益

会費収入 22,310,000 0 2,231,000 0 0 20,079,000
入会金収入 600,000 0 60,000 0 0 540,000
正会員会費収入 21,710,000 0 2,171,000 0 0 19,539,000

事業収入 221,707,963 221,707,963 0 0 0 0
受託事業収入 220,987,963 220,987,963 0 0 0 0
公益事業収入 720,000 720,000 0 0 0 0
収益事業収入 0 0 0 0 0 0

負担金収入 16,964,000 10,640,000 0 0 6,324,000 0
受取負担金収入 9,460,000 9,380,000 0 0 80,000 0
活動費負担金収入 5,060,000 1,260,000 0 0 3,800,000 0
報酬会費収入 2,444,000 0 0 0 2,444,000 0
地域活動負担金収入 0 0 0 0 0 0

受取寄付金収入 0 0 0 0 0 0
受取会員寄付金収入 0 0 0 0 0 0

雑収入 0 0 0 0 0 0
受取利息収入 0 0 0 0 0 0
雑収入 0 0 0 0 0 0

経常収益計 260,981,963 232,347,963 2,231,000 0 6,324,000 20,079,000
(2)経常費用 0 0 0

事業費 242,978,386 238,718,658 0 0 4,259,728 0
給料手当支出 117,375,385 117,375,385 0 0 0 0
法定福利費支出 15,391,082 15,391,082 0 0 0 0
福利厚生費支出 432,912 432,912 0 0 0 0
通勤費支出 6,847,053 6,847,053 0 0 0 0
会議費支出 0 0 0 0 0 0
旅費交通費支出 6,979,636 6,825,636 0 0 154,000 0
通信運搬費支出 4,463,824 4,410,824 0 0 53,000 0
交際費支出 0 0 0 0 0 0
支払手数料支出 872,689 839,689 0 0 33,000 0
消耗品費支出 4,446,029 4,446,029 0 0 0 0
印刷製本費支出 2,465,952 2,437,952 0 0 28,000 0
リース料支出 9,085,194 9,085,194 0 0 0 0
燃料費支出 0 0 0 0 0 0
光熱水料費支出 857,440 852,440 0 0 5,000 0
賃借料支出 18,281,263 18,014,535 0 0 266,728 0
保険料支出 1,746,600 1,480,600 0 0 266,000 0
諸謝金支出 4,529,408 4,321,408 0 0 208,000 0
支払助成支出 2,530,000 0 0 0 2,530,000 0
租税公課支出 4,289,223 4,279,223 0 0 10,000 0
委託費支出 41,185,480 40,479,480 0 0 706,000 0
雑費支出 450,376 450,376 0 0 0 0
調査研究費支出 748,840 748,840 0 0 0 0

管理費 17,070,119 0 0 0 0 17,070,119
給料手当支出 2,514,377 0 0 0 0 2,514,377
法定福利費支出 238,992 0 0 0 0 238,992
通勤費支出 216,000 0 0 0 0 216,000
会議費支出 60,000 0 0 0 0 60,000
旅費交通費支出 285,000 0 0 0 0 285,000
通信運搬費支出 772,000 0 0 0 0 772,000
消耗品費支出 394,000 0 0 0 0 394,000
印刷製本費支出 1,700,000 0 0 0 0 1,700,000
リース料支出 415,250 0 0 0 0 415,250
光熱水料費支出 140,000 0 0 0 0 140,000
賃借料支出 547,500 0 0 0 0 547,500
諸謝金支出 525,000 0 0 0 0 525,000
租税公課支出 0 0 0 0 0 0
委託費支出 400,000 0 0 0 0 400,000
諸会費支出 8,400,000 0 0 0 0 8,400,000
雑費支出 270,000 0 0 0 0 270,000
交際費支出 50,000 0 0 0 0 50,000
支払手数料支出 142,000 0 0 0 0 142,000

経常費用計 260,048,505 238,718,658 0 0 4,259,728 17,070,119
当期経常増減額 933,458 △ 6,370,695 2,231,000 0 2,064,272 3,008,881

2.経常外増減の部
(1)経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0
(2)経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0
他会計振替額 0 0 0 0 0 0
当期一般正味財産増減額 933,458 △ 6,370,695 2,231,000 0 2,064,272 3,008,881
一般正味財産期首残高 16,964,614 △ 47,639,466 42,394,226 1,219,555 9,162,861 11,827,438
一般正味財産期末残高 17,898,072 △ 54,010,161 44,625,226 1,219,555 11,227,133 14,836,319

Ⅱ指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0
指定正味財産期首残高 3,749,218 3,749,218 0 0 0 0
指定正味財産期末残高 3,749,218 3,749,218 0 0 0 0

Ⅲ正味財産期末残高 21,647,290 △ 50,260,943 44,625,226 1,219,555 11,227,133 14,836,319

事業
年度

平成30

平成31


